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Ventilated Latent Heat Converter (VLHC)
Konwerter Ciepła I Osuszacz Powietrza

 Urządzenie „Konwerter Ciepła i Osuszacz Powietrza” to 10 lat pracy 
     badawczej i 3 patenty światowe

 Pierwsze maszyny zostały zainstalowane w 2005 roku

 Maszyny zainstalowane są w Izraelu, we Włoszech i po kilka            
     jednostek w innych krajach

 Rewolucyjny sprzęt do ogrzewanych szklarni

 Wysusza powietrze w szklarni

 Rozwiązuje problem nadmiernej wilgoci w szklarni

 Eliminuje Botrytis cinerea

 Zmniejsza potrzebę oprysków zapobiegających chorobom roślin

 Obniża koszty użycia energii o 30–70 %

 Pomaga utrzymywać rośliny zdrowe i przez to powiększać plony

 Oszczędza pieniądze i pomaga plantatorom osiągnąć standardy roślin  
     oraz obniżyć koszty oprysków

 Jedna pracująca maszyna VLHC oszczędza 70kW ciepła na godzinę  
    (7kg gazu naturalnego)

Szanowni Państwo,

Zarząd  Stowarzyszenia  Naukowo  –  Technicznego 
Inżynierów  i  Techników  Ogrodnictwa  Oddział  w  Poznaniu 
oraz  Firma  izraelska   Agam  Energy  Systems  Ltd.  mają  zaszczyt 
serdecznie  zaprosić  Państwa   na  konferencję  oraz  pokaz 
z prezentacją  

nowoczesnego sprzętu do oszczędzania energii w szklarni 
i utrzymywania suchego powietrza,

która  odbędzie  się  w  dniu  15  września  2009r. w  czasie  trwania 
Międzynarodowych  Targów  Wyrobów  Spożywczych  -  Polagra  Food 
na  terenie  Międzynarodowych  Targów  Poznańskich  w  Pawilonie  15, 
sala 501 o godzinie 12.00 w Poznaniu.

Wykładowcami  będą  znani  specjaliści  od  energii: 
Moshe  Maroko  –  Prezes  Agam  Energy  Systems  Ltd.,  mający  35  lat 
doświadczenia  w nowych  technologiach,  dwukrotnie otrzymał  nagrodę 
Ministra  Obrony  Izraela  –  jest  to  najwyższa  nagroda  Ministerstwa 
Obrony Izraela, Piotr Romik – członek zarządu Izby Handlowej Izrael – 
Polska  oraz  dr  inż.  Włodzimierz  Krzesiński  z  Uniwersytetu 
Przyrodniczego  w  Poznaniu,  który  przedstawi  wykład  na  temat 
„Wpływ klimatu na zdrowotność roślin w szklarni”.

Udział  w  konferencji  pozwoli  Państwu  zorientować  się 
jak  w  prosty  sposób  można  zapewnić  oszczędność  60-80%  energii 
używanej do ogrzewania szklarni utrzymując suche powietrze, zyskując 
zdrowsze  rośliny  i  eliminując  potrzeby  rozpylania  przeciw  chorobom. 
To  wszystko  osiągniemy  dzięki  używaniu  nowoczesnego  sprzętu 
jakim  jest  Konwerter  ciepła  i  osuszacz  powietrza  do  szklarni 
(Ventilated Latent Heat Converter – VLHC).

Serdecznie zapraszamy!

Udział w konferencji jest bezpłatny.
Prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji tel. 0 61 853 67 16  
e-mail: sito@sito.poznan.pl


